županija OIB 40781519492, na račun Društva uplatiti iznos od 5.000.000,00 kn  

(petmilijuna kuna).  

Članak 3. 

Splitsko-dalmatinska županija kao jedini osnivač (ili član) Društva, donosi odluku da se 

temeljni kapital društva u iznosu od 23.570.000,00 kn 

dvadesettrimilijunapetstosedamdesettisuća kuna) poveća uplatom u novcu opisanom u članku 

2. za iznos od 5.000.000,00 kn (petmilijuna kuna). 

Sukladno naprijed navedenome temeljni kapital REGIONALNOG CENTRA ČISTOG 

OKOLIŠA društva s ograničenom odgovornošću se povećava:  

• sa sadašnjeg iznosa od 23.570.000,00 kn (dvadesettrimilijunapetstosedamdesettisuća 

kuna) 

• za iznos od 5.000.000,00 kn (petmilijuna kuna); 

• na ukupan iznos od 28.570.000,00 kn (dvadesetosammilijunapetstosedamdesettisuća 

kuna). 

Članak 4. 

Temeljem tako navedenoga povećanja temeljnog kapitala iz članka 3., temeljni kapital 

Društva sastoji se od jednog poslovnog udjela i to: 

1. SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA, Domovinskog rata 2, 21000 Split,  OIB 

40781519492 s jednim poslovnim udjelom u nominalnom iznosu od 28.570.000,00 

(dvadesetosammilijunapetstosedamdesettisuća kuna). 

Članak 5. 

Povećanje temeljnog kapitala obavit će se uplatom u novcu i to u navedenom roku od dana 

donošenja ove Odluke: 

- iznos od 5.000.000,00 (petmilijuna kuna) do dana 31. prosinca 2021.g. 

Ovlašćuje se Župan u ime Splitsko-dalmatinske županije pred javnim bilježnikom dati

[...]

te će potpisati i druge akte vezane uz povećanje temeljnog kapitala REGIONALNOG CENTRA 

ČISTOG OKOLIŠA društva s ograničenom odgovornošću. 

Jedini osnivač (ili član) Društva, Splitsko-dalmatinska županija na temelju povećanja 

temeljnog kapitala iz članka 2. ove Odluke, drži jedini poslovni udjel u nominalnom iznosu od 

28.570.000,00 (dvadesetosammilijunapetstosedamdesettisuća kuna). 

Članak 6. 

Sukladno navedenom povećanju temeljnog kapitala prihvaća se tekst izmjene IZJAVE 

o osnivanju REGIONALNOG CENTRA ČISTOG OKOLIŠA društva s ograničenom 

odgovornošću za gospodarenje otpadom i potpuni tekst IZJAVE o osnivanju REGIONALNOG